1. ：

2. ：

3. ： 金城 楓空さんのお父様

ふうあの会

株式会社琉球銀行

りゅうぎんユイマール助成会

株式会社琉球リース

株式会社ＯＣＳ

株式会社りゅうぎん総合研究所

りゅうぎんビジネスサービス株式会社

株式会社りゅうぎんディーシー

りゅうぎん保証株式会社

4. ：

会社は、闘病中の金城楓空さんに支援を行っている「ふうあの会」へ寄付金を贈呈いたしました。

以　上

記

日 時 2020年10月16日（金）

場 所 琉球銀行　本店

出席者

贈呈額 1,100,000円

ふうあの会への寄付金の贈呈について

株式会社琉球リース

すが支援させていただきます。

　琉球銀行、りゅうぎんユイマール助成会および琉球リース、ＯＣＳ、りゅうぎん総合研究所、

りゅうぎんビジネスサービス、りゅうぎんディーシー、りゅうぎん保証　計６社の琉球銀行関連

楓空さんの病気は、県内にて対応できる医療機関がないため、県外において保険適用外の全額

　このたび、琉球銀行グループは、金城楓空さんの一日も早い回復を祈って、微力ではありま

自費治療となり、治療に多額の費用がかかります。